飼　料　輸　入　業　者　届（記　載　例）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成○○年○○月○○日
　農林水産大臣   ○　○　○　○   殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所  ○○県○○市○○町○○番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名  ○　○　○　○　株式会社
代表取締役社長　○　○　○　○  
　下記のとおり飼料の安全性の確保及び品質の改善に関する法律第５０条第１項の規定により届け出ます。
記
１　氏名及び住所（法人にあっては、その名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地）
　    ○○○○株式会社　　代表取締役社長　○○○○
　　　○○県○○市○○町○○番地
２　販売業務を行う事業場及び飼料を保管する施設の所在地
　（１）販売業務を行う事業場の所在地
          ○○県○○市○○町○○番地（○○支店）
　　　　　○○県○○市○○町○○番地（○○支店）
　（２）飼料を保管する施設の所在地
          ○○県○○市○○町○○番地（○○倉庫）
    　　　○○県○○市○○町○○番地（○○倉庫）
３　輸入に係る飼料の種類（輸出用又は試験研究用として輸入するものについては、その旨及びその名称）
	種　　類

	とうもろこし、大豆油かす、なたね油かす、牛用混合飼料

４　飼料の輸入の開始年月日
      平成○○年○○月○○日
５　輸入する飼料が製造されたものである場合における当該飼料の原料又は材料の種類
	原　料　又　は　材　料　の　種　類

	飼 料 添 加 物 の 種 類

	ビートパルプ、米ぬか、ふすま、りん酸カルシウム、炭酸カルシウム、食塩
	ビタミンＡ、ビタミンＢ３

留意事項

※（差し換えの機会を最小限にするため）飼料輸入業者届の記載内容に訂正箇所がないかどうか確認させて頂きたいので、届出日の記載・押印をする前に一度、食料安全推進課畜産物安全担当スタッフまで電話にてご連絡下さい。

（電話番号：０８５２－２２－５１３８）

飼料輸入業者として事業を開始する２週間前までに、農林水産大臣あて届け出なければなりません。